Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Кубинская средняя общеобразовательная школа № 2

имени Героя Советского Союза Безбородова В.П.

        ПРИКАЗ
02.09.2024г. №158/2

                                                     г. Кубинка

О закреплении наставников по итогам РИКУ

В соответствии с Положением о системе наставничества в Муниципальном
бюджетном общеобразовательном учреждении Кубинская средняя общеобразовательная
школа № 2имени Героя Советского Союза Безбородова В.П., с целью совершенствования
профессиональных компетенций педагогических работников по результатам РИКУ, а
также в соответствии с Положением о региональной системе научно-методического
сопровождения педагогических работников и управленческих кадров, утвержденным
Министерством образования Московской области от 23.05.2023 № Р-503,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за педагогами с профессиональными дефицитами по итогам РИКУ
Сулицкую Ольгу Алексеевну, методиста

2. Разработать индивидуальные образовательные маршруты (ИОМ) с учетом
выявленных профессиональных дефицитов на 2024-2025 учебный год.

3. Организовать методическое сопровождение педагогов с профессиональными
дефицитами, оказывать консультативную помощь в подготовке и проведении
открытых мероприятий педагога.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.